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Dotyczy sprawy IP.271-16/14

,» Zakup, dostawa i montaz maszyn i urzagdzen” -Sito bebnowe, Myjka wysokocisnieniowa do
urzadzen przenosnych w ramach zadania pn. ,,Rozbudowa i modernizacja linii technologicznej
wydzielenia biofrakcji ze zmieszanych odpadéw komunalnych”

Wyjasnienie
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamoéwien publicznych ((Dz. U. Nr 0 poz. 907 z 2013 r.) w odpowiedzi na wnioski z dnia 22-04-2014,
udziela ponizszych odpowiedzi:

Pytanie 1 Czy Zamawiajacy dopuszcza aby sito mobilne napedzane byto silnikiem Diesla o mocy
okoto 16,5kW gdzie wszystkie przenosniki oraz beben przesiewajgcy napedzane sg hydraulicznie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza aby sito mobilne napedzane byto silnikiem Diesla.

Pytanie 2 Czy separator nadtasmowy ma by¢ urzadzeniem zintegrowanym z maszynag i
zasilanym z jej silnika?.

Odpowiedz: Separator nadtasmowy ma by¢ z wtasnym napedem.

Pytanie 3 Czy Zamawiajacy jako rozwigzanie rownowazne dopuszcza zastosowanie rolki
magnetycznej na koncu przenosnika frakcji podsitowej zamiast separatora nadtasmowego? Jest to
rozwigzanie duzo tansze oraz utatwiajgce eksploatacje i mobilnos$¢ maszyny.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 4 Co Zamawiajacy rozumie pod stwierdzeniem ‘Szczotka czyszczgca beben z wtasnym
napedem’? Standardowym rozwigzaniem jest zastosowanie szczotki, ktéra napedzana jest przez
obracajacy sie beben.

Odpowiedz: Zamawiajgcy opisat to w SIWZ -szczotka z napedem zwodzona

Pytanie 5 Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie gdzie komora zatadowcza ma pojemnosé
2,3m3 a szerokos$¢ zatadowcza wynosi 2600mm? Przy podanej wymaganej wydajnosci taka wielkos¢
zasobnika jest w zupetnosci wystarczajaca?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania, pojemnos¢ komory okreslona jest w
SIWZ.



